MOBlLNl@.NET

Firma: mobilniSvet.net

Adresa: NOVOSADSKOG SAJMA 19
Telefon: 066.6.000.555

Fax: 061.1.888.666

PIB: 108582284

E-mail: mobilnisvet.net@gmail.com

Monitor TESLA 22MC345GF

21,5"/VA/1920x1080/100Hz/6ms

GtG/VGA,HDMI/VESA/siva

Sifra: MS-113547
Kategorija prozivoda: Monitori
Proizvodac: Tesla

Cena: 9 7 10 rsd.

Dijagonala:
Tip panela:
Rezolucija:
Odnos strana:
Osvetljenje:
Ugao gledanja:

Frekvencija osvezavanja ekrana:

VGA:

HDMI:

Odziv (ms):

Staticki kontrast (XXX:1):
Dinamicki kontrast (XXX:1):
Audio out:

TV Tuner:

Zvucnici:

Touchscreen:

Zakrivljen ekran:

VESA:

Pivot:

Swivel:

Podesivost po visini:
WiFi:

Boja TV:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

21.5\"
VA

1920 x 1080
16:9
201-250
178178
100Hz
Da

1

6ms
3000:1
1000000:1
Da

Ne

Ne

Ne

Ne

Da

Ne

Ne

Ne

Ne

Siva




